令和５年１２月８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            総 務 委 員 長

                              木 庭 理 香 子

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１６５号 川崎市会計年度任用職員の給与等に関する条例及び川崎市公営企業

職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正する条例の制

定について                （原案可決）

議案第１７８号 当せん金付証票発売の限度額について

           （原案可決）

議案第１８７号 川崎市産業振興会館の指定管理者の指定について

           （原案可決）

議案第１９９号 令和５年度川崎市一般会計補正予算

         （原案可決）

-29-